

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

E. Knutsen Speciallæge i Psykiatri ApS

Store Torv 10, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 58 66 31

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet E. Knutsen Speciallæge i Psykiatri ApS
Store Torv 10, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 58 66 31
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Eivind Knutsen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er psykiatrisk rådgivning.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 792.088 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		2.413.780	2.332.858
Personaleomkostninger	1	-1.494.977	-1.313.744
Driftsresultat		918.803	1.019.114
Finansielle indtægter		106.568	93.366
Finansielle omkostninger		-1.942	-2.960
Ordinært resultat før skat		1.023.429	1.109.520
Skat af årets resultat		-231.341	-267.844
Årets resultat		792.088	841.676
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		792.088	841.676
Disponeret i alt		792.088	841.676

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		175.181	175.181
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		175.181	175.181
Anlægsaktiver		175.181	175.181
Tilgodehavender fra salg		171.854	219.152
Depositum		40.955	40.709
Andre tilgodehavender		7.499.974	6.437.128
Tilgodehavender		7.712.783	6.696.989
Likvide beholdninger		169.803	396.850
Omsætningsaktiver		7.882.586	7.093.839
Aktiver i alt		8.057.767	7.269.020

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.559.220	6.767.132
Egenkapital	2	7.684.220	6.892.132
Hensættelse til udskudt skat		42.764	35.751
Hensatte forpligtelser		42.764	35.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		91.867	124.131
Anden gæld		213.916	192.006
Kortfristede gældsforpligtelser		330.783	341.137
Gældsforpligtelser		330.783	341.137
Passiver i alt		8.057.767	7.269.020
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	555.872	464.534
Pensioner	94.589	94.382
Andre omkostninger til social sikring	115.894	130.804
Fremmed arbejde	728.622	624.024
	<u>1.494.977</u>	<u>1.313.744</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	6.767.132	6.892.132
Årets resultat		792.088	792.088
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>7.559.220</u>	<u>7.684.220</u>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.